
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 

25.03.2015  м. Кривий Ріг   №3532  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення права пос-
тійного користування земе-
льною ділянкою на вул. Возне-
сенського 

 

Розглянувши звернення публічного акціонерного товариства «ЄВРАЗ 
СУХА БАЛКА» відносно припинення права постійного користування земель-
ною ділянкою на вул. Вознесенського в Жовтневому районі та надані докумен-
ти; ураховуючи статут публічного акціонерного товариства «ЄВРАЗ СУХА 
БАЛКА», зареєстрований 09.10.2014 за №12271050057000359, рішення міської 
ради від 27.07.2011 №514 «Про затвердження Положення про самоврядний ко-
нтроль за використанням  та охороною земель у м. Кривому Розі»; відповідно 
до ст. 12, пункту «а»  ст. 141 Земельного кодексу України; керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила:     

1. Припинити відкритому акціонерному товариству «СУХА БАЛКА» 
право постійного користування земельною ділянкою сільськогосподарського 
призначення площею 1,1542 га для розміщення оранжереї на вул. Вознесенсь-
кого в Жовтневому районі, підтверджене державним актом на право постійно-
го користування землею від 11.07.2000 №466 (додаток 7), і віднести її до зе-
мель іншого сільськогосподарського призначення, не наданих у власність або 
користування.  

2. Відповідно до вимог чинного законодавства України  зареєструвати за 
територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської 
ради право комунальної власності на земельну ділянку іншого сільськогоспо-
дарського призначення площею 1,1542 га на вул. Вознесенського в Жовтнево-
му районі.  

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

4. При використанні додатка 7 до державного акта на право постійного 
користування землею від 11.07.2000 №466 не брати до уваги план тимчасового 

Проект 



2 
 
землекористування, що стосується земельної ділянки на вул. Вознесенського в 
Жовтневому районі для розміщення оранжереї.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію мі-
ської ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на 
заступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
                                                         
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     
 
                                                                                                                      


